
 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка - детский сад «Колокольчик» п. Витим» 

муниципального образования «Ленский район»  

Республики Саха (Якутия) 

__________________________________________________________________                      
ул. Полевая, д. 20, п. Витим, Ленский район, Республика Саха (Якутия), 678152 

Тел.: (41137)35677, e-mail: kolokolvitim@mail.ru  
ОКПО 15278557 ИНН/КПП 1414010083/141401001 ОГРН1031400599603 

 

 ПРИКАЗ 

01.09.2021          № 1 

 

Об организации работы консультационного центра в 2021-2022 учебном году 

В соответствии Федерального закона от 29.12.2013 г№273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 30.08.2014 

№1015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам дошкольного образования», в целях обеспечения единства и преемственности 

семейного и общественного воспитания, оказания консультативной педагогической 

помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста на дому 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать работу консультационного центра на базе МКДОУ ЦРР – детский сад 

«Колокольчик» п.Витим. 

2.Утвердить состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с родителями 

(законными представителями) детей, не охваченных дошкольным образованием в 2021-

2022 учебном году (Приложение1).  

3.Утвердить годовой план работы консультативного пункта на 2021-2022 учебный год 

(Приложение 2) 

4.Утвердить график (циклограмму) работы консультативного пункта на 2021-2022 

учебный год (Приложение 3) 

5.Назначить ответственным за работу консультативного пункта старшего воспитателя 

Корнилову М.С. 

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                                                                                     Берюх Е.Н.   

С приказом ознакомлены 

                                                                

 

mailto:kolokolvitim@mail.ru


 

 

Приложение №1          

                                                                       к приказу от 01.09.2021 №1 

 

Состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с                                                       

родителями (законными представителями) детей, не охваченных                                    

дошкольным образованием в 2021/2022 учебном году 

1. Корнилова М.С., старший воспитатель                                                                             

2. Светлолобова О.А., учитель-логопед                                                                                                             

3. Хакимов А.Х., педагог дополнительного образования                                                            

4. Хакимова О.С., педагог-психолог                                                                                              

5. Шкоденко И.Г., педагог дополнительного образования                                                               

6. Бадер Эва Владимировна, старшая медицинская сестра                                                                      

7. Суркова О.А., музыкальный руководитель 


		МКДОУ ЦРР - ДЕТСКИЙ САД "КОЛОКОЛЬЧИК" П. ВИТИМ
	Я являюсь автором этого документа




